Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 01 de dezembro de 2021.

Ofício n°209/2021 -CMNV-ES/GAP

A Senhora

Karla Frigério Lido Dadalto
Nesta

ACUSO O RECEBIMENTO

Em Oi

Prezada Senhora,

^ Regimento Interno, comunicosido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 30/11/2021 a Moção de
ongratulaçoes (Requerimento n° 100) que encaminho cópia anexa, de iniciativa dos

LZ r%\ Salvador, Damião Bonomette, Enéas S;ardini Júnior, Jo2Luiz da Silva, Jose Pereira Sena, Josias. Mendes Machado, Juarez Oliosi, Mayara
parecida Moraes^Eller Mmmo, Pedro Henrique Pestana Gonçalves, Roan Roger Gomes

Marques, Sebastião Antonio Macedo, Valdecir Silvestre Juliatti, Vanderlei Bastos

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente ^

^ ^'^SPACHO
No:JÍ

para; (X^

esidcnte CMNV^ES

OPÇPACHO DO DEL:
1) Recebido paia arquivamento.

2) Arquiva-v> anexado ao processo oonespondenteL

jQo/^c^\
//o? I

-uíb^'
—Oretcría) ao DEL

T I f Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia ES ^ mTelefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://wwvv.crnnv.es.gov.br- cmnSmnv!! nn. " P
0000/00/00/-2021/12/01/Jaqueline Dadalto-110/Documento1